



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 161/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3267/2023

No dia 16 de Novembro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - -- Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**, portador do CPF n° **04836089638**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: BRAXTER HOSPITALAR LTDA **CNPJ:** 46.440.212/0001-90

Representante: WANDERSSON DE FARIAS

Telefone: (21) 9580-0212

Email: braxterhospitalar@gmail.com

Endereço: RUA CLAUDIO, 181 - VILA JURANDIR, São João de Meriti - RJ - 25540-220

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
Item: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,30	Valor Total: R\$60,00
Descrição: ÁGUA P/ INJEÇÃO 10 ML						
Item: 7	Quantidade: 50,00	Unidade: Tubo	Marca: PHARLAB	Modelo: LABCAINA	Preço Unitário: R\$ 3,96	Valor Total: R\$198,00
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% GELÉIA (TUBO 30G)						
Item: 9	Quantidade: 1.200,00	Unidade: Tubo	Marca: ABBOTT	Modelo: IRUXOL	Preço Unitário: R\$ 12,99	Valor Total: R\$15.588,00
Descrição: COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 0,01G/G (TUBO 30G)						
Item: 12	Quantidade: 900,00	Unidade: Tubo	Marca: PRATI	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 1,93	Valor Total: R\$1.737,00
Descrição: DEXAMETASONA 0,1% CREME (TUBO 10G)						
Item: 14	Quantidade: 200,00	Unidade: Tubo	Marca: PRATI	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 7,49	Valor Total: R\$1.498,00
Descrição: NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL (TUBO C/ 60G)						
Item: 24	Quantidade: 300,00	Unidade: UNID	Marca: NATIVITA	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 33,90	Valor Total: R\$10.170,00
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G POMADA (POTE 400G)						
Item: 25	Quantidade: 800,00	Unidade: Tubo	Marca: BELFAR	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 2,05	Valor Total: R\$1.640,00
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA 250UI/G POMADA DERMATOLÓGICA (TUBO C/ 10G)						
						Total: R\$ 30.891,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/11/2024** , a contar do dia **16/11/2023** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA
GESTORA DO FMS

Assinado de forma digital por:
MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA
04836089638

Dados: 16/11/2023 15:42:47

BRAXTER HOSPITALAR LTDA
46.440.212/0001-90

Assinado de forma digital por:
WANDERSSONN DE FARIAS
12905036729

Dados: 16/11/2023 09:36:43